Contratação de empresa especializada na prestação de serviços médicos – clínico geral, destinados 
a atender as demandas do Pronto Atendimento, no âmbito do Fundo Municipal de Saúde do 
Município de Piraquê – TO.
Valor total estimado do processo:
R$ 276.320,00 (duzentos e setenta e seis mil, trezentos e vinte reais).
Forma de julgamento:
Menor lance.
Sistema:
BNC – Bolsa Nacional de Compras.
Datas e horários:

• Publicação: 03/02/2026
• Início do recebimento das propostas: 03/02/2026, às 14h00
• Fim do recebimento das propostas: 24/02/2026, às 07h00
• Início da disputa: